
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2015 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli, publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20 zf ust. 1 z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbiel uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołbiel: 

1) kandydat, którego rodzice/prawni opiekunowie pracują na podstawie umowy o pracę lub umowy 

cywilnoprawnej, uczą się w systemie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą – 20 punktów. W przypadku, gdy jedno z rodziców pracuje kandydat otrzymuje połowę tych 

punktów ( 10 punktów). 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola lub szkoły – 7 punktów; 

3) kandydat, którego rodzice/prawni opiekunowie zameldowani są na terenie gminy Kołbiel – 6 punktów; 

4) kandydat, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni rozliczają podatek dochodowy za miniony rok 

w Urzędzie Skarbowym w Otwocku – 5 punktów. 

5) dochód miesięczny netto na członka rodziny, za okres od października do grudnia roku poprzedniego, 

nie przekracza 100% kwoty, o której mowa w art. 5 ust.1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 

o świadczeniach rodzinnych – 2 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1 : 

1) Oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych, że wykonują pracę na podstawie umowy o pracę lub 

umowy cywilnoprawnej, uczą się w systemie dziennym , prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą; 

2) Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych, że rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego 

przedszkola lub szkoły; 

3) Oświadczenie rodziców/ opiekunów prawnych o zameldowaniu na terenie Gminy Kołbiel ; 

4) Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych, że rozliczają podatek dochodowy za miniony rok 

w Urzędzie Skarbowym w Otwocku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 2138



5) Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o miesięcznym dochodzie netto na członka rodziny 

kandydata za okres od października do grudnia roku poprzedniego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Kloch 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2138


		2015-03-13T11:21:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




